PAGE

[image: image1.png]

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2016 года                                                                                            № 33
О внесении изменений в Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.11.2013 года № 41 (в ред.решения № 56 от 24.12.2014г.)
Руководствуясь приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012г. №402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.11.2016 года № 41(в ред. решения № 56 от 24.12.2014 г.) следующие изменения:
в пункте 3:

- подпункт 1) дополнить словами «а так же установка недостающих или замена существующих автопавильонов, беседок, скамеек, панно и других объектов архитектурно-художественного оформления, туалетов, площадок для остановки или стоянки автомобилей с обустройством для отдыха участников движения, смотровыми ямами или эстакадами, с оборудованием знаками и ограждениями;»;
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      Е.В.Хотченкова